ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 248/2023- GP, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA 248/2023- GP, de 17 de fevereiro de 2023.

“Dispõe sobre nomeação de Secretário de
Esporte e Lazer do município de Carnaúba dos
Dantas/RN, e dá outras providencias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica do Município de Carnaúba dos
Dantas/RN,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR JOSÉ MARCILIO DANTAS DOS
SANTOS, portador do CPF 108.942.194-05, para o Cargo de
SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER do Município de
Carnaúba dos Dantas/RN.

Art. 2º Essa portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 17 de fevereiro de 2023.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:C585D53E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2023. Edição 2975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

03/07/2025, 07:39 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C585D53E/03AFcWeA6heQ_MOKQQh8-Ny6d7GW_4vRLAwIEItXlw_b6LqGtyBCyN68It8lQY… 1/1